EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06/2021

Pregão Presencial nº 06/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL-PR, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrita no CNPJ n. 95.684.536/0001-80, com sede administrativa na Rua

Pernambuco, n. 501, em Laranjal, Estado do Paraná.

CONTRATADO: TECGAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

ME, pessoa jurídica de direito privado interno, inscrita no CNPJ: 78.546.306/0001-35

com sede na Avenida Manoel Ribas nº 3715 BAIRRO: Bonsucesso CEP: 85.055-010

CIDADE: Guarapuava PR, neste ato representado pela Srª ELIZABETH  FERREIRA

THOMAZ, brasileira, Natural de São Paulo SP, divorciada, empresária, portadora da

Cédula de Identidade Civil RG nº 847.358 SSP/PR , inscrita no CPF/MF sob o nº

192.404.499-49, residente e domiciliada na Avenida Manoel Ribas nº 3725 BAIRRO:

Bonsucesso CEP: 85.055-010 CIDADE: Guarapuava PR.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CILINDRO E RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL.

NÚMERO: 5º Termo Aditivo de Prazo.

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO: Procedimento Licitatório nº 12/2021, Pregão

Presencial nº 06/2021.

DATA DO CONTRATO: 19 de dezembro de 2024

VIGÊNCIA: 90 dias a partir do vencimento

FORO: Comarca de Palmital - Pr.